
Roprachtice

Bella Fica

Život je mrzák z Roprachtic!
Kromě hloupý reality nic.

Vypitá láhev rumu
je domovník, co pouští mě dál
do sálu bez rozumu
v domě bez zábran.

Ref.:
Rukama nešahej mi na štěstí!
Budoucnost závidí všem. To nic!
Tvý prohry jen další mý vítězství.
A život míří zpět do Roprachtic!

Život se na mě drze usmívá.
Já před nim sklopím oči do piva.

Nastoupím do výtahu.
Štěstím se klepe funebrák.
Svědomí pro výstrahu
uvážu před barák!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

